
                                                    UCHWAŁA NR XII/117/2025                               

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 
 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia szczegółowych wymogów 
dotyczących raportu o stanie gminy  

 
 

Na podstawie art. 28aa ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IX/62/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 26 kwietnia 2019 

r. w sprawie określenia szczegółowych wymogów dotyczących raportu o stanie gminy. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda.  
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Zakres merytoryczny i tematyczny raportu o stanie jednostki samorządu terytorialnego 

definiuje art. 28aa ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.). Według ustawodawcy raport o stanie gminy obejmuje 

podsumowanie działalności Burmistrza Miasta Ostróda w roku poprzednim, a w szczególności 

realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego.  

Zgodnie z art. 28aa ust. 3 w/w ustawy rada gminy może określić w drodze uchwały 

szczegółowe wymogi dotyczące raportu, jednakże jej podjęcie ma charakter fakultatywny,  

a nie obowiązkowy. W trybie w/w przepisu podjęta została uchwała Nr IX/62/2019  

Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych 

wymogów dotyczących raportu o stanie gminy.  

Uchylenie przedmiotowej uchwały nie ma wpływu na jakość prezentowanych w raporcie 

materiałów. 


